
1.gün - İstanbul-Houston
Havalimanında bulunma sonrası bagaj, pasaport ve bilet işlemleri ardından uçuşumuzu
gerçekleştiriyoruz ve Houston’a varışımıza istinaden otele transferimizin gerçekleştiriyoruz. Sonrasında
dinlenmeniz veya şehri keşfetmeniz için serbest zaman. Geceleme Houston otelimizde.

2.gün - Houston
Sabah otelden ayrılarak Houston şehir turumuza başlıyoruz. Amerika’nın en yeşil ve en çok müzenin
bulunduğu kentlerinden olan Houston’da Sam Houston Tarih Parkı, Tiyatro Bölgesi, Müzeler Bölgesi
ve ünlü alışveriş semti Galleria’da yapacağımız şehir turu sonrası serbest zaman. Akşam şehri renkli
ışıklarla keşfetmeniz için serbest zaman. Geceleme Houston otelimizde.

3.gün - Houston-San Antonia
Sabah oteldeki check-out sonrası San Antonio’ya doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 3 saatlik yolculuk
sonrası San Antonio şehrini keşfedeceğimiz şehir turumuzda Riweralk, Alamo Plaza, San Fernando
Katedrali görülecek yerler arasında. Gezi sonrası verilecek serbest zaman ardından otelimize transfer
ve serbest zaman. Geceleme San Antonio’daki otelimizde.

4.gün - San Antonia-Frederiksburg
Otelden ayrılışımızla birlikte Alman Texas kırsalını deneyimleyeceğimiz Frederiksburg’a doğru yola
çıkıyoruz. Dünyanın ve Texas’ın en iyi üzüm yetiştiriciliği ve fermente içecek üretim bölgesi olan
Frederiksburg’da ilk durağımız bağ restoranı ve üretim tesisleri olacak. Bağı gezerken tesiste
yetiştirilen ürünlerle yapılan yemeklerimiz ve içeceklerimizle bu kültürü deneyimleyeceğiz. Tüm gün
doğanın sunduğu güzel manzara ve leziz masalarla Texas yaşamının dinlendirici akışını
deneyimleyeceğiz. Serbest zaman sonrası otelimize yerleşerek günün yorgunluğunu atıp dinlenmeniz
için serbest zaman. Gece gökyüzünün sunduğu eşsiz manzara bizlere unutulmaz bir görsel şölen
ikram edecek. Gökyüzü ve yıldız gözlemi ardından manzaranın ve atmosferin tadını çıkarabilirsiniz.
Geceleme otelimizde.

5.gün - Frederiskburg-Austin
Sabah otelden ayrıldıktan sonra zamanda yolculuğa çıkacağız. A lman göçmenlerin oluşturduğu
yerleşerek canlandırdığı Frederiskburg’da Alman kültürü ile Texas kırsal yaşamının bir araya gelerek
ortaya çıkardığı kültürün izlerini takip edeceğiz. “Pioner Museum” veya “Lyndon B. Johnson State Paek
and Historic Site” ziyaret edilecek. Kırsal yaşamını deneyimlediğimiz ve keşfettiğimiz ziyaretimiz
sonrası Frederiksburg Main Street’te zaman tünelinde modern olanaklara sahip olduğumuz bir
alışveriş deneyimi yaşamak için serbest zaman. Sonrasında Amerika’nın bir başka ışıltılı şehrindeki
otelimize gitmek için Fredericksburg’dan ayrılıyoruz. Otelimize yerleşme ve serbest zaman. Geceleme
Austin’deki otelimizde.

6.gün - Austin-Dallas
Amerika’nın en yaşanılabilir şehirleri listesinde yer alan Austin modern Amerikan şehri görseli ile sizi
günümüze çekerken capcanlı kent merkezini keşfedeceğimiz panoramik şehir turumuz sonrası serbest
zaman. Serbest zaman sonrası Dallas’taki otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

7.gün - Dallas
Dünyanın en uzun soluklu ve tüm dünyada bilinen meşhur dizi ile adı ünlenen Dallas’ta bizleri
nostaljik bir gün bekliyor. Dallas dizisinin çekildiği South Fork Çiftliği’ne yapacağımız ziyaretimiz ile
diziyi izleyenlerin anılarını canlanacak ve yine zamanda yolculuk yaptığımız bir Texas seyahati olacak.
Nostaljik ziyaretimiz sonrası modern Dallas’ı keşfetmeye başlayacağımız şehir turumuz sonrası serbest
zaman. Geceleme otelimizde.

8.gün - Dallas-İstanbul
Oteldeki check-out işlemlerimiz ardından Amerika’ya ait birçoklarının zihninde yer alan John Kennedy
suikastının gerçekleştirildiği Dealey Meydan'ında yacağımız yürüyüş turunda eski Amerika Başkanı
Kennedy’i yakından tanıma ve suikast hakkında bazı teorileri dinleme şansına sahip olacağız. Ardından
havalimanı transferine kadar saatine kadar serbest zaman. Sonrasında havalimanına transferimizi
gerçekleştiriyoruz. Pasaport, bagaj ve bilet işlemlerinin ardından İstanbul uçuşumuzu
gerçekleştireceğiz. Geceleme uçakta.

9.gün - İstanbul
İstanbul’a varışımıza istinaden turumuzun sonu. Hizmet kalitesini arttırmak adına sizlere ileteceğimiz
anket formlarını doldurmanız bizim için önemlidir. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek üzere!

Otel Bilgileri
Houston: Hilton Houston Westchase 4* vb.
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San Antonia: Courtyard by Marriott San Antonio Downtown 3* vb.
Texas Hill Country: Fairfield Inn & Suites by Marriott Fredericksburg Texas 3* vb.
Austin: Embassy Suites by Hilton Austin 4* vb.
Dallas: Embassy Suites by Hilton Dallas 3* vb.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
THY ile İstanbul-Houston/Dallas-İstanbul gidiş dönüş ekonomi sınıf uçak bileti
Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları
Belirtilen kategori otellerde toplam 7 gece konaklama
Pioner Museum ve Lyndon B. Johnson State Paek and Historic Site giriş ücretleri
South Fork Çiftliği giriş ücreti
Bağ gezisi ve öğle yemeği
Programda dahil olduğu belirtilen turlar
Programda dahil olduğu belirtilen transferler
Türkçe rehberlik hizmeti
Seyahat Sağlık Sigortası (Muafiyet oranı poliçede belirtilmiştir)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Yurt dışı çıkış harcı
Sabah kahvaltıları, öğle ve akşam yemekleri
Yemeklerde alınan içecekler
Ekstra-Opsiyonel turner
Kişisel harcamalar ve otel ekstraları
Bahşişler
Programda dahil olduğu belirtilmeyen tüm servisler

Önemli Notlar
İlgili turun fiyatlaması dinamik olup, tüm satış kanallarında, tur tarihi yaklaştıkça fiyatlarda kademeli
değişiklik olmaktadır.
İlgili ülkeye giriş koşulları pandemi şartlarına bağlı olarak değişmektedir. Güncel prosedür tur
öncesi tarafınıza iletilecek olup, doğacak olası sorunlardan acentemiz sorumlu değildir..
Tüketicinin seyahatin başlamasına 30 gün kalana kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura
katılmaktan vazgeçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir.
Ancak yurt dışı seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin
iadesi yoktur. Bazı turlarımızda dış hat uçak biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur kalkışı kesinleştiğinde
kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir.
Otel Voucher belgenizin, uçak biletinizin ve seyahat sigortanızın seyahat süresince yanınızda
bulunması gerekmektedir. Bu evrakların yanınızda olmaması durumunda ülkeye girişlerde sıkıntı
yaşanabilmektedir. Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, gezi hareket tarihinden 20 gün önce tur iptali
bilgisi tarafınıza iletilecektir.
Setur, gerekli gördüğü durumlarda önceden yolcularına haber vermeksizin, programın içeriğini
bozmadan, turların ve şehirlerin, program içerisindeki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu
değiştirebilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin
verilmeyen/verilemeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezilerin ya da turların yapılamamasından
acentemiz sorumlu değildir.
65 yaşın üzerindeki misafirlerimize yapılacak sigortalarda sür prim farkı çıkmaktadır. 
Programda belirtilen turlar panoramik olarak yapılacak olup, herhangi bir ören yeri/müze giriş
ücreti fiyatlara dahil değildir.
Sigorta şirketinin kabul etmesi durumunda; 75 yaş üzeri sigortalıların ani rahatsızlık sonucu tedavi
masrafları ödenmez, sadece kaza sonucu tedavi masrafları karşılanır. 80 yaş üzeri sigortalıların ise
tıbbi tedavi masrafları ödenmez, sadece nakil hizmetleri organize edilir ve karşılanır. Sigorta
poliçenizin tüm detayları için satış temsilcinize danışabilirsiniz.

Konaklama Notları
Otellere giriş saati en erken 15.00’dir.
Çocuk fiyatı, aynı odada 2 yetişkin olması durumunda uygulanmaktadır. 1 Yetişkin + 1 Çocuk
olması durumunda 2 yetişkin fiyatı uygulanmaktadır.
Programda belirtilen oteller “ve benzeri” dir. Kesin otel bilgisi tur kalkış tarihinden önce
bildirilecektir.
Amerika'da otellerde genel olarak 2 adet çift kişilik yatak bulunmaktadır. Aynı oda içerisinde 3 ayrı
yatak verilememektedir. 
Kimi otellerde iki ayrı yataklı oda bulunmaması durumunda çift kişilik yataklı bir oda verilebilir. Çift
kişilik yatak bulunmaması durumunda da iki ayrı yataklı bir oda verilebilir.
Kimi oteller check-in esnasında kredi kartınızdan olası harcamalarınız adına belli bir miktar bloke
edebilir.
Turlarımızda kullandığımız otellerde yapılan rezervasyonlar grup rezervasyonu olup, alınacak
kahvaltılar farklı bir salonda gruba özel olarak verilebilir ve standart otel kahvaltısından farklı
olabilir.
Tek kişilik odalarda yatak tipi tek kişiliktir. Çift kişilik yataklı oda müsaitlik doğrultusunda verilebilir.

Uçuş Notları
Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Bazı turlarımızda dış hat uçak biletleri (Türkiye



çıkış/dönüş) tur kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine
göre değerlendirilecektir.
İç hat uçuşlarında bagaj ücretli olup (Kişi başı ortalama 1.bagaj için 35 USD, 2.bagaj için 45 USD,
bu tutarlar havayoluna göre değişebilir) ayrıca kilo sınırlaması bulunmaktadır.
Amerikan Ulaştırma Güvenlik İdaresi TSA (Transportation Security Administration) tarafından
alınan karar gereği Amerika’ya yapılacak uçuşlarda toz ürünlerin (un, şeker, kahve, baharat,
süttozu, kozmetik vb.) yolcu beraberinde taşınmasına bazı kısıtlamalar getirilmiştir. 27.06.2018
tarihi itibarıyla başlayacak kısıtlamaya göre, kişi başı 350 ml ve/veya daha fazla toz içerikli
maddelerin kabin içerisinde taşınması yasaklanmıştır.
Yolcular online check in işlemini uçuştan 24 saat öncesinden kendileri yapmakla yükümlü olup
havayolunun atamış olduğu koltuk üzerinden ilerleyebilir veya uçağın müsaitliği doğrultusunda
ücretini ödeyerek önceden koltuk seçimini yapabilirler.
Uçak biletleri pasaportunuzda geçen isim/soy isim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve pasaport
detaylarına göre kesilmektedir. Bu bilgilerin acentemize hatalı bildirilmesi durumunda acentemizin
bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
EXIT koltuk satın alma ve BUSİNESS upgrade işlemleri için grup PNR’ından ayırma işlemi yapılması
gerekmektedir. Acentemiz tarafından tarafınıza iletilecek hizmet bedeli karşılığında bu işlem
gerçekleştirilebilir. Ancak PNR ayırma ve koltuk seçimi işlemlerinde, ilgili misafirimizin biletleri
grup protokol biletleme şartlarından çıkıp münferit bilet şartlarına dönmektedir. Bu durumda bir
çok olası yaşanabilecek olumsuzlukları ve riskleri (Overbook - uçuş öncesi iptal değişiklik talepleri -
turda olabilecek tarih yada uçuş değişikliği gibi) de beraberinde getirmektedir. Talebinize istinaden
yapılacak PNR ayırma işlemlerinde acentemizin sorumluluğu bulunmamaktadır. Tüm bu işlemlerde
sorumluluk misafirimize aittir. Tarafımızdan ya da misafir tarafından oluşabilecek iptalde veya
değişikliklerde hiçbir şekilde iade mümkün olmamaktadır.
Uçuş saatinden en az 3 saat öncesinde belirtilen havalimanından olunması
gerekmektedir.
Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş iptallerinden, uçuş saatleri ile parkur değişikliklerinden ve fiyat
artışlarından acentamız sorumlu değildir.
Türkiye çıkışlı uçuşlarda bagaj hakkı istisnai durumlar dışında 1 parça/20 kg ile sınırlıdır. Bu ağırlık
uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişkenlik gösterebilir.
Kimi hava yolları grup rezervasyonlarında online check-in ve koltuk seçimine izin vermemektedir.
Misafirlerimizin koltuk isteklerini (Müsaitliğe göre) check-in esnasında kontuar yetkilisine
belirtmeleri gerekmektedir.
Bazı hava yollarında gruba özel koltuk blokajı yapılmaktadır. Yan yana veya daha önde oturmak
isteyen misafirlerin havalimanında check/in kontuarında işlem yaptırması gerekmektedir.
İç hat bağlantı almak isteyen misafirlerin acentamıza başvurması gerekmektedir. Uçak
biletlerinin bağlantılı olarak kesilmesi için iç hat uçuşun acentamızdan alınması gerekmektedir. İç
hat uçuşunu misafirlerimizin kendileri almaları durumunda, uçuşlar bağlanamayacağından olası bir
uçuş gecikmesi halinde ana uçuşa yetişilemezse hava yolları ve acentamızın bu konuda bir
sorumluluğu bulunmamaktadır.
İç hat bağlantısını kendisi alacak misafirlerin olası tur iptali ya da uçuş tarih ve saat
değişikliklerinde mağduriyet yaşamaması için cezasız iptal edilebilir ya da değişiklik yapılabilir
sınıftan iç hat bileti almaları önerilir. Aksi durumda acentamızın bu konuda bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
Grup biletlerinden gidiş uçağına binilmediği/kullanılmadığı durumlarda dönüş uçuşu havayolu
sistemi tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.
Gidilecek ülkelerdeki iç/dış hat uçuşlarında bagaj hakları havayollarına göre değişkenlik
göstermektedir. Bu uçuşlarda bagaj taşıma ücretli olabilmektedir.
Tüm havayollarının, uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma
kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır.
Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.
Uçak biletlerini kendileri alarak (Acentemizin uçak bileti hariç kayıt almayı kabul etmesi halinde)
tura katılan misafirlerimizin, grup ile aynı uçuşları kullanmadıkları takdirde havalimanı-otel-
havalimanı transferlerini kullanamayacakları gibi şehir turu veya diğer turlara da katılamayabilirler.
Misafirlerin bu durumda grubun oteline ulaşımları kendi sorumluluklarındadır.
Bazı ülkeler artan güvenlik unsurları nedeniyle cep telefonu ve laptop gibi elektronik aletleri
güvenlikte açmanızı isteyebilir. Şarjı olmayan cihazları uçağa almayabilir ve bu cihazları ayrı bir
güvenlik prosedüründen geçirebilir.

Vize, Pasaport ve Sigorta Bilgisi
Yeşil pasaport sahibi misafirlerimizin pasaportlarının süresi dolması durumunda
soğuk damga ile uzatma yapmamalarını ve yenilemelerini tavsiye ediyoruz. Uzatma
yapılan pasaportlar bir çok ülkede kabul görmemektedir. Acentamızın bu hususta bir
sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yurt dışı çıkış fonu ücreti fiyatlarımıza dahil değildir. Çıkış harcının yolcular tarafından ödenmesi
gerekmektedir.
Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması
gerekmektedir.
Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.
Türk vatandaşları için vize gerekmektedir. 
Setur olarak bireysel vize hizmeti sunmamaktayız. Öneride bulunmamızı isterseniz vize taleplerini
anlaşmalı olduğumuz Ser Seyahat firmasına yönlendirmekteyiz. Ancak yönlendirme nedeni ile



sadece bu firmadan hizmet almak zorunda olmadığınızı belirtmek isteriz. Vize başvurunuzu farklı
firmalar aracılığıyla veya kendiniz de gerçekleştirebilirsiniz. Ser Seyahat’ten vize hizmeti almayı
tercih ettiğinizde ise hizmet tamamen Ser Seyahat tarafından verilecek olup, bu hizmet ile ilgili her
türlü talebinizin tek muhatabı Ser Seyahat olacaktır. Verilecek hizmet konusunda Setur’un hiçbir
sorumluluğu bulunmamaktadır. (Serseyahat iletişim bilgileri T: 0212 253 4041 E-Posta:
info@serseyahat.com)
Acentemiz, misafirlerimiz ile konsolosluklar arasında aracı kurum olup, herhangi bir vize alım
garantisi vermez. Konsolosluğun vize vermemesi acentemizin sorumluluğunda değildir.
Vize başvurularının tur hareket tarihinden en az 3 ay öncesinde yapılması tavsiye edilir. Vize
sürecinizin daha sağlıklı ilerleyebilmesi adına başvurunuzu tur kalkış tarihinden en az 3 ay
öncesinde tamamlamanızı önemle tavsiye ediyoruz.
Ziyaret edilen ülke Türk vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin geçerli
pasaportunuzda olması gerekmektedir. İptal edilmiş bir pasaporttaki vize geçerli bir vize dahi olsa,
bu vize/pasaport ile seyahat edilememektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Gümrük geçişlerinde ve sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için,
pasaportunuzda en az 6 boş sayfa olması gerekmektedir.
Vize alınmış olması veya vize gerektirmeyen pasaporta sahip olunması, ülkeye giriş ve çıkış
yapılabileceği anlamına gelmeyip, pasaport polisinin sizi ülkeye giriş izni vermeme veya ülkeden
çıkarmama yetkisi bulunmaktadır. Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura
katılacak olan misafirlerin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak
olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Farklı bir ülkede oturum izni bulunan misafirlerin vize durumlarını, bağlı bulundukları
konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yırtılmış, yıpranmış veya benzeri tahribatlara uğramış pasaportlar ile seyahat edilememektedir.
Evlilik sebebiyle soyadı değişen misafirlerin, evliliğin üzerinden 3 aydan fazla süre geçtiyse
pasaportunu değiştirmesi gerekmektedir. Ülkeden çıkış ve ilgili ülkelere giriş kuralları tamamen
pasaport polisi insiyatifindedir.
18 yaşından küçük bireylerin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat
etmesi durumunda hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alması
gerekmektedir. Detaylı bilgiyi Setur vize departmanından alabilirsiniz.
Ani gelişen rahatsızlıklara istinaden tur iptali (muafiyet oranı poliçede belirtilmektedir)
1.Dereceden yakınların ani-akut gelişen rahatsızlıklarında refakat nedeni ile tur iptal imkanı
Seyehat esnasında kaza-yaralanma nedeni ile tıbbi tedavi-gerektiğinde ülkeye nakil
Seyehat esnasında 1.Dereceden yakınların vefatı veya sigortalının ani gelişen seyehate engel
rahatsızlıkları nedeni ile programın yarıda kesilme teminatı
Bagaj kaybı ve hasarı

(04 Ekim 2025 - 11 Ekim 2025) Oda TipiKişi Başı
Fiyat

Houston(2)-San Antonio(1)-Fredericksburg(1)-Austin(1)-Dallas(2) 04-12
Ekim/ Türk Hava Yolları

1 Kişilik
Oda

7449,00
USD

Houston(2)-San Antonio(1)-Fredericksburg(1)-Austin(1)-Dallas(2) 04-12
Ekim/ Türk Hava Yolları

2 Kişilik
Oda

5949,00
USD


